COMUNE DI MONTEDORO
(Provincia Regionale di Caltanissetta)
UNITA® OPERATIVAN. 4

DETERMINAZIONE N.i¢ DEL #1321 ot

Oggetto: Cantiere di Servizio n. 021/CL per n. 15 lavoratori, liquidazione della somma di €
6.615,43 per il pagamento della 37 mensilith ai lavoratori impiegati nel cantiere.

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DELL’UFFICIO TECNICO

Visto il D. D. G. n° 3388 del 20 giugno 2014 dell’ Assessorato Regionale della Famuglia,
delle Politiche Sociali e del Lavoro, con il quale viene autorizzato € finanziato il Cantiere di
Servizio n. 021/CL per n. 15 lavoratori, avente ad oggetto: Cura e custodia verde pubblico — piccola
manutenzione o riparazione dei beni demaniali, custodia edifici pubblici — pulizie vie e piazze —
collocazione € rimozione segnaletica stradale — raccolta rifiuti ¢ differenziata — servizi socio
assistenziali;

Considerato che al cantiere di servizio, iniziato in data 10/ 11/2014 e della durata di mesi 3,
sono stati avviati n. 15 soggetti;

Considerato altresi che in data 9/2/2015 & avvenuta la chiusura del cantiere;

Vista la propria determinazionc n. 474 del 15/12/2014, di liquidazione della somma di €
6.615,43 per il pagamento della 1" mensilita ai lavoratori impiegati nel cantiere di servizio;

Vista la propria determinazionc 1. 44 del 13/02/2014, di liquidazione della somma di €
6.615,43 per il pagamento della 2" mensilith ai lavoratori impiegati nel canticre di servizio;

-

Ritenuto che si debba procedere al pagamento della 3* ed ultima mensilita ai predetti
lavoratori;

DETERMINA

Per quanto sopra specificato, liquidare la somma di € 6.61 5,43 per il pagamento della 3™ ed
ultima mensilita ai predetti lavoratori, sulla scorta dell’clencofallegato al presente atto quale sua
parte integrante e snstaﬂzialtﬂ significando che dovra corrispondersi a ciascun lavoratore la somma
segnata nell’elenco accanto a] relativo nominativo;

Prelevare la suddetta somma utilizzando I*impegno n. 319/2014.

I, RESPONSABILE DELL UNITA’ OPERATIVA N. 4
(f.to Sciandra Rosario)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio on line il giorno: A4 € /2 fﬂ.: v 5
€ vi rimarra per giorni 15 consecutivi.

Montedoro, i A £ JI 7 !rtﬂ.:

IL MESS0 COMUNALE . IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Salvo F.to Chiarenza



